
Miejscowość Kamienna Góra , dnia 09.02.2024

Zamawiający

Gmina Miejska Kamienna Góra

Plac Grunwaldzki 1

58-400 Kamienna Góra

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla Zamku Kreppelhof w Kamiennej
Górze

Numer postępowania ZIF.271.2.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/882513

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

09-02-2024 godz
.

09:05:00 w Urząd Miasta Kamienna Góra

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 153.000,00 zł

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy
cena oferty

1. B.R.H. Zakład Budownictwa Henryk Bereżecki
53-205 Wrocław 366 540,00 zł

2. Studium Sp. z o.o.
00-666 Warszawa 1 147 590,00 zł

3. Atelier ZETTA Zenon Zabagło
03-511 Warszawa 148 000,00 zł

4. PANTA RHEI PROJEKT Sp. z o.o.
60-621 Poznań 615 000,00 zł

strona 1



5. Maciej Małachowicz Autorska Pracownia
50-558 Wrocław 369 000,00 zł

6. Szymon Wadowski Biuro Obsługi Inwestycji
31-982 Kraków 295 200,00 zł

7. CREOPROJECT sp. z o.o.
50-221 Wrocław 239 850,00 zł

8. Asman Pieniężny Architekci Sp. z o.o.
00-021 Warszawa 369 000,00 zł

9. Pavo Projekt Sp. z o.o.
54-424 Wrocław 599 010,00 zł

strona 2


